266GSH型表压变送器
266ASH型绝压变送器
数据表DS/266GSH/ASH-CN_Rer.C
适用于各领域的 2600T 系列压力变送器
设计方案
基本精度
校准量程的 0.06%
结合最新数字技术的可靠感测系统

注释 3：留空
注释 4：不适用于传感器 L、D、U、R、V
注释 5：通过附加订购代码选择类型
注释 6：不适用于代码为 G、Z、W 的外壳
注释 7：不适用于代码为 E、K 的外壳
注释 8：不适用于代码为 J、K、W 的外壳
注释 9：Ex d 隔爆不适用于传感器 C、F
注释 10：不适用于代码为 A、B、S、T、J 的外壳
注释 11：不适用于传感器 Z
注释 12：不适用于传感器 C、F、L、D、U、R、V
注释 13：不适用于传感器 C、V、Z
标准交货（可以通过附加订购代码分别指定）
—  通用（无电气认证）
—  无显示器、无安装架、无浪涌保证装置
—  英文手册和标签
—  配置成 kPa 及℃单位
—  无测试、检验或材料可追溯性认证
如果制造前未另行通知，则用户负责选用适当的焊接件及填充液，以与工艺介质相兼容。
NACE 符合性应遵循 MR0175 的建议。此外，如果采用了 MR0175，AISI 316 以及哈氏合金 C-276 的
使用还应遵循 MR0103 的要求。
（注释 11）
（注释 11）
（注释 11）
（注释 11）
（注释 11）
（注释 11）
（注释 11）
（注释 7, 10）
（注释 7, 10）
（注释 6, 10）
（注释 6, 10）
24  DS/266GSH/ASH-CN_Rer.C | 2600T系列压力变送器266GSH，266ASH
266GSH 型表压变送器
266ASH 型绝压变送器
基本型号—第 1-6 个字符
绝压变送器—基本精度的 0.075%
266ASH X X X X X X X
传感器—量程限值 / 过压—第 7 个字符
0.3 及 6 kPa          （3 及 60 mbar，2.25 及 45 mm Hg）
2 及 40 kPa          （20 及 400 mbar，15 及 300 mm Hg）
12.5 及 250 kPa          （125 及 2500 mbar，93.8 及 1875 mm Hg）
50 及 1000 kPa          （0.5 及 10bar，7.25 及 145psi）
150 及 3000 kPa          （1.5 及 30bar，21.7 及 435psi）
C
F
L
D
U
隔膜材料 / 填充液（焊接材料）—第 8 个字符
哈氏合金 C276               硅油                                                   NACE （注释 2）
哈氏合金 C276 镀金          硅油                                                  NACE （注释 2）
哈氏合金 C276               惰性液—Galden                                  NACE （注释 1，2）
哈氏合金 C276 镀金          惰性液—Galden                                  NACE （注释 1，2）
哈氏合金 C276                轻油（FDA）                                  NACE （注释 2）
陶瓷                                 无填充液                                                  NACE （注释 4）
K
G
F
E
Z
J
工艺连接件材料 / 类型（焊接件）—第 9 个字符
AISI 316L ss                  1/2-14 NPT 阴螺纹                      NACE
AISI 316L ss                 1/2-14 NPT 阳螺纹                     NACE
AISI 316L ss                  DIN EN 837-1 G 1/2 B                  NACE
哈氏合金 C-276                 1/2-14 NPT 阴螺纹                     NACE
哈氏合金 C-276                 1/2-14 NPT 阳螺纹                     NACE
哈氏合金 C-276               DIN EN 837-1 G 1/2 B                  NACE
B
T
P
E
K
D
266ASH 型绝压变送器的基本订购信息
从每一类别中选取一个字符或一个字符集，并确定完整的类别号。
参考其它订购信息，如果需要其它选件，则针对每个变送器指定一个或多个代码。
接下页
2600T系列压力变送器266GSH，266ASH | DS/266GSH/ASH-CN_Rer.C  25
266ASH 型表压变送器的基本订购信息 X X X
垫圈—第 10 个字符
氟橡胶                                                                                                           （注释 1、4）

FOUNDATION 现场总线                                     通过“附加订购代码”订购选配件
HART 数字通信及 4-20 mA，具有 SIL2 证书                   无其它选件
HART 数字通信及 4-20 mA，具有 SIL2 证书          通过“附加订购代码”订购选配件
H
1
P
2
F
3
T
8
（注释 6, 7）
（注释 6）
（注释 6, 7）
（注释 7）
（注释 6, 7）
（注释 7）
（注释 6, 7）
（注释 6）
26  DS/266GSH/ASH-CN_Rer.C | 2600T系列压力变送器266GSH，266ASH
266GSH 型表压变送器
266ASH 型绝压变送器
XX XX XX XX
防爆认证
ATEX Intrinsic Safety II 1 G and II 1/2 G Ex ia IIC T6; II 1 D Ex iaD 20 T 95℃ and II 1/2D Ex iaD 21 T95℃
ATEX Explosion Proof Group II Category 1/2 G Ex d IIC T6 and Group II Category 1/2 D Ex tD A21 IP67 T85℃
ATEX Type"N" Group II CATEGORY 3 G Ex nL IIC T6 and Group II Category 3 D Ex tD A22 IP67 T85℃
Combined ATEX - Intrinsic Safety, Explosion Proof and Type"N"
Combined ATEX - Intrinsic Safety and Explosion Proof
Combined ATEX - FM Approvals (USA) and FM Approvals (Canada)
FM Approvals (Canada) approval
FM Approvals (USA) approval
FM Approvals (USA and Canada) Intrinsic Safety
FM Approvals (USA and Canada) Explosion Proof
FM Approvals (USA and Canada) Nonincendive
IEC Intrinsic Safety II 1 G and II 1/2 G Ex ia IIC T6; II 1 D Ex iaD 20 T95℃ and II 1/2D Ex iaD 21 T95℃ ;
IEC Explosion Proof Group II Category 1/2 G Ex d IIC T6 and Group II Category 1/2 D Ex tD A21 IP67 T85℃
IEC Group II Category 3 G Ex d IIC T6 and Group II Category 3 D Ex tD A22 IP67 T85℃
Combined IEC - Intrinsic Safety,  Explosion Proof and Type"N"
Combined IEC - Intrinsic Safety and Explosion Proof
NEPSI Intrinsic Safety Ex ia IIC T4~T6, DIP A20TA, T4~T6
NEPSI Explosion Proof Ex d IIC T6, DIP A21TA, T6
NEPSI EType"N" Ex nL IIC T4~T6, DIP A22TA, TT6
Combined NEPSI - Intrinsic Safety, Explosion Proof and Type"N"
Combined NEPSI - Intrinsic Safety and Explosion Proof
Other hazadous area certifications
GOST (Russia) EEx ia
GOST (Russia) EEx d
GOST (Kazakhstan) EEx ia
GOST (Kazakhstan) EEx d
Inmetro (Brazil) EEx ia
Inmetro (Brazil) EEx d